Bcepoccuiickme copeBHOBaHUA Mo cHoy6opay ce3oH (2024-2025) EKIM N22042240021028459
KpacHosipckuii kpai, r.KpacHosipck, MCK "Conka" , 21-30.01.2025, 23.01.2025

OOPULIMATIbHDBIE PE3YJIbTATbI

[Oesywkun 13-14 net, MNapannensHbin cnanoM-ruraHt

OpraHusaTtopbl: MuHUCTEPCTBO cnopTa P®, ®CP, WHdopmaums o Tpacce
POBKKOOO $CP
FnaBHas cypenickas Konnervs: Kateropwus HasBaHwue Tpaccsbl: Tpacca napannefbHbln
cnanom/ruraHT
TexHuyeckuin generat: [lepnos AnekcaHap BK CrapT: 375
[naBHbIA cyabs: BosipuHuesa KOnus 1 OUHULL: 241
Pedepu: EpemeeB AHTOH BK [MNepenapn BbICOT: 134
[‘naBHbIN cekpeTapb: MueBoBapoBa HaTtanbs BK KonuyecTBo BOpOT: 20
HavanbHuk Tpaccol: MoHomapeHko KoHcTaHTuH 2 [nuHa Tpacchl: 464
Pedepu Ha cTapTe: CaHHukoB AHapen 1 Bpewms ctapTa: 10.02 Bpewms cmHana: 14.00
MocTaHoBLWMK Tpacckl:  Koanos ApTém KpacH.kpan Moropa:
OTKpbiBalOLWME: MHés Bnagmumup Kpac.kp. Temnepatypa ctapTa: -9 Temnepatypa dwuHuwa: -11
KyaHeuos Kupunn Kpac.kp.
BasaHoB Anekcen Kam.kp.
3axaposa Bapeapa Kam.kp.
KameHwwukos Anekcen Kpac.kp.
dununnos MaTee# Kpac.kp.
Cr. Fop Paspsap/ | Bein.
l MecTo Ne damunua Ums poxgaeHus ®»CO CybbekT | Ke-1 | Ke-2 | Cymma apaHve | pa3p.
Bonbwow cduHan
KrAY "PLICT" A3BC",
KBy A0 "CLIOP no’ o
1 33 CBEPKYHOBA YnesaHa 2010 mpgggbI%HOMwanné)HpMW 4 KpacHosipckui kpan KMC
gm B‘Ja);(oaa
2 40  YOAPLIEBA Enusaseta 2011 P onbae AnTavickuit kpai I I
Maneiit dpuHan
3 38 BAINOBA Banepus 2010 MEYC%% Cll,ugp no KemepoBckas o6nacTs n
KEAY "PLICTI" A3BC,
KIBY A0 "CLIOP o
4 28 OBYMHHWKOBA EkaTepwuHa 2010 ropHonbl*HOMy %ﬂéJHDJY 4 KpacHosipcknit kpaw 110.
R'@;(oaa
1/4 dvHana
5 41 KAPTAMBILIEBA ApceHus 2010 o o ad AnTaickuit kpait 39.25 4007  79.32 I
KrAY " PL.LCI'I ASBC
KIBY A0 "CLUOP ni o
6 30 3bIKOBA [apbs 2010 FOPHOI'IbWHOMyM%ﬂgHDJy v KpacHosipckuit kpai 40.03 42.10 82.13 1i0.
BFB);(OEE
KEAY "PUCTY ASBC"
KI'BY 10 "CLIOP fio’ o
7 39 CABWHOBA MaprapwvTa 2011 FOPHONEDKHOMY Cropry 1 KpacHosipckuit kpai 40.63  43.59 84.22 |
CHO@’ ORAELy MMBHM
KTAY "PLCT ASBC",
no
8 44 KAMUHCKASA EkaTepuHa 2010 ropgggbméHOMyM%ﬂé)HDMTY v KpacHosipckuit kpawn 42.52 43.45 85.97 1]
é’ BF);(OBB
1/8 cdomHana
KEAY "PUCTY ASBC",
KI'BY A0 "CLIOP n o
9 36 AOPLWWHA KapvHa 2011 FOPHOMNbLKHOMY CHODTY “ KpacHosipckuit kpan 42.32 43.68 86.00 i
CHO! 60 Yy UMEHM
axosa”
KEAY "PLCT" ASBC”
KI'BY [0 "CLIOP n o
10 26 FALLKOBA Bapsapa 2011 ropHOnLDKHOMY CHOPTY n KpacHosipckui kpai 4174 4437 86.11 1l
SO
KEAY "PLCT* A3BC",
KI'BY 10 "CLUOP n o
1" 29 ropHoMbhHoMy CHOPTY v KpacHospckuin kpan 44.71 43.11 87.82 1]
Gopay Mmern
.N.Maxosa"
12 25  NEOOBCK, CRETEY:AQ CLIQP “LIBCM, Canikt-MeTep6ypr 4221 4575  87.96 I
KrAY " F’LICI'] A3BC",
KI'BY A0 "CLUOP no’ o
13 31 avao FOPHOTILLKLOMY CropTy 1 KpacHosipckuit kpan 4453 4431 88.84 110.
g a);osa
14 HOY "CMB FATIO"CLIOP Ne2  CaHkT-MeTepbypr 4440  44.93 89.33

naBHbI cekpeTapb [uBoBa
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15 24
16 37
Ksanudukauns
T 42
18 34
19 35
20 45
21 43
22 23
23 32

naBHbIV cyabs Bosap

rYBANOYNUHA Munana

KOCTIOYEHKO Codbsi

CUMOHOBA Taucusa

MAKCWVMOBA KceHust

KOPKWHA Ana

KPAEBA BukTopus

30KWHA fapbs
NETPALLEBA Mupocnasa

FANKWHA Apuna

2011
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2010

2010

2011
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2011

2011

KI"AV "PLCH" ASBC
rbY O "CLIOP n
I'OpHOl'IbI)KHOMy cnopTy "
CHOg 0 y MMeHM
W.MaXxo!

KrAY "PLlCFI" A3BC",
KreY 4O "CLUOP no
rOpHONbLKHOMY CNOPTY W
CHO! 6 Yy MMEHM

axosa”

KrAY "F’LlCrI" A3BC",
KrbY A0 "CWOP no’
FOpHO]‘IhI)KHOMy cnopTy n

CHOg hﬂ.y MMBHM

KrAY " F’LICI']" A3BC",
Krey A0 "CWOP no
rOpHOan)KHOMy cnopTy 1

CHO! MMEHU
WV RRoss”
CMB Y A0 CWOP "WBCM
no 3BC"

KrAY "PL|CI'I” A3BC",
Krey A0 "CWOP no
rOpHOan)KHOMy cnopTy n
CHCg om:(y MMeHM

FBHOY "CNB FATIO"CLUOP Ne2

KrAY CLU no cHoy6opay

KFAV "PLICFI" A3BC",
Y 0O "CWOP no
I'OpHOl'IbI)KHOMy cnopTy U
cucg opay UMeHmn
axosa”

KpacHospckuit kpawn

KpacHosipckuit kpan

KpacHosipckuit kpan

KpacHosipckuit kpan

CaHkT-MNeTtepbypr

KpacHosipckuit kpai

CaHkT-MNeTepbypr
KamyaTckun kpan

KpacHosipckuit kpain

42.47

44.43

42.56

45.19

45.34

46.11

47.82
51.56

54.93

47.55

59.55

90.02

103.98
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